



Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel: Český rybářský svaz, z.s.
Nad Olšinami 282/31
100 00 Praha 10
00443191

Název VZ: RYBÁŘSKÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM

Zadavatel poskytuje následující informace:

1. (a) Dotaz 1:

Vážený pane magistře, obracím se na Vás s dotazem ohledně veřejné zakázky s názvem "Rybářský informační systém". Konkrétně se jedná o dokument "ČRS_RIS__P06a_Technická specifikace RIS_20-12-07", kde je v odst. 2.3.1. uveden předpokládaný harmonogram implementace.

Milník	Termín
VZ na dodavatele RIS	prosinec 2020 – březen 2022
Detailní analýza	
Zpracování Detailní analýzy a návrhu řešení RIS	do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy
Schválení Detailní analýzy a návrhu řešení RIS	do 1 měsíce od předání Detailní analýzy
Vývoj a implementace RIS	
Akceptace řešení etapy 1	Do 9 měsíců od akceptace Detailní analýzy
Akceptace řešení etapy 2	Do 8 měsíců od akceptace Detailní analýzy
Přechod uživatelů na RIS	Do 9 měsíců od akceptace Detailní analýzy
Zahájení pilotního provozu RIS	Okamžitě po akceptaci řešení etapy 1
Ukončení pilotního provozu RIS	Do 17 měsíců od akceptace Detailní analýzy RIS
Kompletní akceptace RIS	Nejpozději 30.4. 2023

Akceptace řešení pro etapu 1 je zde uvedeno do 9 měsíců od akceptace Detailní analýzy a pro akceptaci řešení pro etapu 2 je uvedena lhůta do 8 měsíců od akceptace Detailní analýzy. Stejně tak lhůta Přechodu uživatelů na RIS je dána do 9 měsíců od akceptace Detailní analýzy, tedy ve stejném termínu jako akceptace první etapy. Je to skutečně tak, že akceptace řešení etapy 2 bude dříve, než akceptace řešení etapy 1 a přechod uživatelů na RIS má proběhnout ve stejném termínu jako akceptace řešení etapy 1, nebo se jedná o administrativní chybu? Dále bych se ráda zeptala, zda skutečně bylo úmyslem zadavatele navázat zahájení pilotního provozu RIS na akceptaci řešení etapy 1 a ukončení pilotního provozu na akceptaci Detailní analýzy.

V neposlední řadě prosím o informaci, zda zadavatel stále plánuje prodloužení lhůty pro podání nabídek, jak bylo avizováno ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.

(b) Odpověď 1: Pokud se prvé části dotazu:

akceptace řešení pro etapu 1 je zde uvedeno do 9 měsíců od akceptace Detailní analýzy a pro akceptaci řešení pro etapu 2 je uvedena

lhůta do 8 měsíců od akceptace Detailní analýzy. Stejně tak lhůta Přechodu uživatelů na RIS je dána do 9 měsíců od akceptace Detailní analýzy, tedy ve stejném termínu jako akceptace první etapy. Je to skutečně tak, že akceptace řešení etapy 2 bude dříve, než akceptace řešení etapy 1 a přechod uživatelů na RIS má proběhnout ve stejném termínu jako akceptace řešení etapy 1, nebo se jedná o administrativní chybu?

pak se jedná skutečně o administrativní chybu, která již byla zadavatelem opravena v jedné z dřívějších odpovědí.

Co se týká druhé části dotazu:

Dále bych se ráda zeptala, zda skutečně bylo úmyslem zadavatele navázat zahájení pilotního provozu RIS na akceptaci řešení etapy 1 a ukončení pilotního provozu na akceptaci Detailní analýzy.

pak zadavatel ano, skutečně je tomu tak. Zahájení pilotního provozu RIS je navázáno na akceptaci řešení etapy 1. Ukončení pilotního provozu zadavatel požaduje do 17měsíců od akceptace Detailní analýzy.

Konečně k třetí části dotazu:

V neposlední řadě prosím o informaci, zda zadavatel stále plánuje prodloužení lhůty pro podání nabídek, jak bylo avizováno ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.

zadavatel sděluje, že již provedl prodloužení lhůty, a to do 1.3.2021 11:00. Informace již byla uveřejněna na profilu zadavatele i zaslána do Věstníku veřejných zakázek a TED k uveřejnění, kde k jejímu uveřejnění dojde.

2. (a) **Dotaz 2:** Dobrý den, děkujeme za předchozí odpověď. Chtěli bychom požádat o upřesnění požadavku: Dle odst. 7.1.4. Zadávací a kvalifikační dokumentace pro Část A - Informační systém požadujete pro roli Enterprise Architekt mezinárodní certifikaci v oblasti Enterprise architektury. Prosím o vyjádření, zda budete pro splnění tohoto kvalifikačního požadavku akceptovat certifikaci BEA(Oracle): 0B0-105 BEA Certified Architect: Enterprise Architecture. Moc děkuji a přeji hezký den.
- (b) **Odpověď 2:** Zadavatel se nemůže vyjadřovat k otázce splnění kvalifikace formou vysvětlení zadávací dokumentace, a to z několik důvodů, především posouzení kvalifikace bude prováděno pověřenou osobou s odbornou způsobilostí na základě skutečně předložených dokumentů. Cílem vysvětlení zadávací dokumentace není poskytnout jakousi prefázi pro posouzení podmínek účasti na základě hypotetických podmínek. Zadavatel však může ujistit, že nemá důvod odmítnat jakoukoliv certifikaci, která splní požadavky stanovené v zadávacích podmínkách. Posouzení konkrétního certifikátu však nespadá do okruhu otázek, jež je možno řešit formou žádostí o vysvětlení zadávacích podmínek.

Praha dne 27. ledna 2021

Mgr.  Trkal, advokát